
ÉPITŐANYAG   BARKÁCSÁRU  FÜRDŐSZOBA SZALON EGY HELYEN!
2316 TÖKÖL, CSÉPI ÚTI IPARTELEP 2644/10 HRSZ.  +36 24 536 521 BAUSTAR98KFT.HU

NEKÜNK BARKÁCSTERMÉKEK

2316 TÖKÖL, CSÉPI ÚTI IPARTELEP 2644/10 HRSZ. baustar98kft.hu+36 24 536 521

BARKÁCSÁRU FÜRDŐSZOBA SZALONÉPÍTŐANYAG EGY HELYEN!

NYÁRI ÁRZUHANÁS BARKÁCSÁRUHÁZUNKBAN
ÚJ-HÁZ CENTRUM
BAU STAR 98 KFT.

GC-EM 1030 
ELEKTROMOS 
FŰNYÍRÓ 15 990 db

GE-CM 36/33 
AKKUS FŰNYÍRÓ89 990 db

TC-HP
 MAGASNYOMÁSÚ MOSÓ

GC-ET 4530 SET
FŰSZEGÉLYNYÍRÓ

13 790 db

GC-PM 46/1 
BENZINES 
FŰNYÍRÓ

GC-PM 40
 BENZINES 
   FŰNYÍRÓ

74 990 db

44 990 db

GE-CM 18/33 
AKKUS FŰNYÍRÓ 59 990 db

NEKED NYÁRI AKCIÓK BARKÁCSÁRUHÁZUNKBAN!
AZ AKCIÓ IDŐTARTAMA: 

JÚNIUS 23 – AUGUSZTUS 22-IG

GC-EH 4245 SÖVÉNYVÁGÓ 

15 990 db

15 990 db

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

BARKÁCSÚJSÁG 2021.06.15 VÉGLEGES.pdf   1   2021. 06. 16.   15:43:53



60 MÁSODPERC 
RAGASZTÓHAB 

PISZTOLYOS 750 ML

 FALAZÓ RAGASZTÓ-
HAB PISZTOLYOS 
SZÜRKE 870 ML

PROFI MAX 65 PURHAB 
PISZTOLY

ECO SLIM 
PURHAB PISZTOLY

60 SECONDS B3 
RAGASZTÓHAB 

KÉZI 750 ML

ULTRA 70 B3 
PISZTOLYHAB 

870 ML

UNIVERSAL B3 
RAGASZTÓHAB PISZTO-

LYOS 750 ML

 EV I VEGYIDŰBEL 
300 ML

CLASSIC FIX SZERELÉSI 
RAGASZTÓ SZÍNTELEN 

310 ML

PURHAB TISZTÍTÓ 
SPRAY 500 ML

ERGO O2 ALL 
SEASON PURHAB 

750 ML

GIPSZKARTON 
RAGASZTÓHAB 

PISZTOLYOS 840 ML

GALLOP FIX 
SZERELÉSI 

RAGASZTÓ 290 ML

PROFESSIONAL FIX 2 GT MS 
HYBRID POLYMER RAGASZ-

TÓ FEHÉR 290 ML

 FESTHETŐ AKRIL FEHÉR 
280 ML

590 db

2190 db
1990 db

1590 db

1490 db 1490 db

2390 db

2090 db2590 db

1990 db

2790 db 2690 db 2890 db

2990 db

9390 db
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Sanitary Technology

SOUDABOND EASY 
GENIUSGUN 

RAGASZTÓHAB KÉZI 
(750ML)

SOUDABOND EASY 
RAGASZTÓHAB 

PISZTOLYOS (750ML)
SOUDAL PROFES-

SIONAL 60 
PISZTOLYHAB 

(750ML)

SOUDAL TURBO AKRYL 
GYORSKÖTÉSŰ FEHÉR 

(280ML)

SOUDAL AKRYL TÖMÍTŐ 
FEHÉR (280 ML)

790 db590 db

1990 db1590 db

2250 db

MX GONGHER
 FALI POHÁRTARTÓ

 POHÁRRAL

MX GONGHER
 FALI 

SZAPPANADAGOLÓ

MX GONGHER ÜVEG 
PIPEREPOLC

MX GONGHER 
ÜVEG SZAPPANTARTÓ TÁL

MX GONGHER 
WC-PAPÍR TARTÓ 

FÉM FEDELES

2390 db

1290 db

2790 db

AL-PEX CSATL.KÖ-
NYÖK BM 3/4"X20

PRESS 
ALPEX 

KÖNYÖK BM 
1/2"X16

SR.KÖZCSAVAR 1/2"

1/2" BB 40CM FLEXIBLIS 
CSŐ

790 db

190 db

990 db

690 db

FITTINGEK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN

FESTŐ KÉSZLET 
2X10CM K15 MICR 

LAZÚR

1590 db

2390 db

1390 db

1590 db

3390 db

HENGER PES 25CM 
44MM, NYÉL

HENGER PES 18CM 
48MM, NYÉL

LAPOSECSET KÉSZLET 
3DB

LAZÚRECSET 
KÉSZLET 3DB

TAKARÓFILC 
1X10M

TAKARÓFÓLIA 
100M2, LDPE, 

50MY

TAKARÓPAPÍR 1X50M 
TEKERCS

590 db 790 db

890 db

219 db

LAZURÁN 
AQUA FAVÉDŐ 

LAZÚR 3IN1
BOROVIFENYŐ 2,5 L

CSERESZNYE 2,5 L

ÉSZAKI-TÖLGY 2,5 L

KAPRIBOGYÓ 2,5 L

MOGYORÓ 2,5 L

TISZAFA 2,5 L
TEAK 2,5 L

DIÓ 2,5 L

AZ AKCIÓ A MEGJELÖLT SZÍNEKRE VONATKOZIK

TRINÁT MAGASFÉNYŰ 
ZOMÁNCFESTÉK 100 

FEHÉR 1 L

TRINÁT MAGASFÉNYŰ 
ZOMÁNCFESTÉK 300 

FEKETE 1 L

3290 db

8490 db

6490 db
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MESTER 
PISZTOLYHAB 

750 MLMESTER 
RAGASZTÓHAB 

KÉZI 750 ML

MESTER FIX ÉPÍTÉSI 
RAGASZTÓ 310 ML

 
MESTER 

SEMLEGES 
SZILIKON 

310 ML
TANELI MENNYE-

ZETI LED 54W 
48X48 ÖTSZÖG

TANELI MENNYEZETI 
LED 41W 53X42 OVÁL

TANELI MENNYEZETI 
LED 51W 48X48 

HÁROMSZÖG

24 990 db

790 db

1290 db

2090 db

1990 db

CSAVARHÚZÓ 
KÉSZLET 6 RÉSZES 

ÜTHETŐ

MILWAUKEE 
AKKUS FÚRÓ-CSAVAROZÓ, 
KOMPAKT M12 BDD-202C

YATO 12 RÉSZES 
MÁGNESES KÉSZLET

MILWAUKEE 
AKKUS ÜTVECSAVAROZÓ 

SZUPERKOMPAKT M12 
BID-202C

MILWAUKEE  SAROKCSISZOLÓ 230 MM 
AGV22-230E

SEEGERFOGÓ 
BELSŐ EGYENES 

180 MM

CSILLAG-VILLÁS 
KULCS KÉSZLET 8 
RÉSZES, 6-19 MM, 

BARKÁCS, KRÓMOZOTT

VILLÁSKULCS 
13X16 MM

CSILLAG-VILLÁS 
KULCS 11 MM

KEREK CSŐRŰ FOGÓ 110 

CSAVARHÚZÓ 4 X 100 
MM MÁGNESES CRV

790 db

690 db

990 db

990 db

499 db

390 db

44 990 db

3390 db

6990 db

A KÉSZLET EREJÉIG!

69 990 db

MESTER.HU

SZÖG- ÉS CSAVARMENTES 
RÖGZÍTÉS. KÖNNYEN 

FELHORDHATÓ RAGASZTÓ FA, 
FÉM, PVC, POLISZTIROL 

RAGASZTÁSÁRA.

PISZTOLY NÉLKÜL IS 
HASZNÁLHATÓ! ABLAKOK, 
AJTÓTOKOK BEÉPÍTÉSÉRE. 

KIVÁLÓ HANG- ÉS 
HŐSZIGETELŐ.

POLISZTIROL TÁBLÁK 
GYORS ÉS ERŐS 

RAGASZTÁSÁRA, ADAPTER 
HASZNÁLATÁVAL

UNIVERZÁLIS, TARTÓSAN 
RUGALMAS ANYAG. FÉM, FA, 

PVC, ÜVEG, CEMENTES, 
MESZES FELÜLETEKRE. 

TÜKÖR RAGASZTÁSÁRA IS.

24 990 db

24 990 db

44 990 db
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DEWALT 
DEWALT TSTAK 
MOBILE STORAGE DEWALT TSTAK II

DEWALT 
SAROK-
CSISZOLÓ 

800W 
125MM SAG 

NOVOLT

DEWALT 
SAROK-

CSISZOLÓ 
2200W 
230MM LAG

DEWALT REZGŐ 
MULTISZERSZÁM SZETT DEWALT 

NYITOTT 
SZERSZÁMTÁSKA

DEWALT 
FURÓ GYORSTOK-

MÁNYOS 10MM

DEWALT 18V 
XR PREMIUM 

BL HDD 
FLEXVOLT 

DEWALT 
10.8V 1.3AH DD 

AND IMPACT IN 
CLEAR TSTAK 

DCK211C2T-QW

9990 db
17 990 db

34 990 db

21 990 db

54 999 db 15 990 db

20 990 db

59 990 db

134 990 db

TRRICO CSAVARO-
DÁS MENTES TÖMLŐ 

3/4" 25M SÁRGA

SARLÓ ANRO 
360-AS

LAPÁT 90-ES 
HŐKEZELT 
BUFFALO 

NYELEZETT

GEREBLYE 14 FOGÚ MUTA 
NYELEZETT 

METSZŐOLLÓ 
KOVÁCSOLT 
20CM MUTA

METSZŐOLLÓ 
18-AS JAPÁN 
TÍPUSÚ MUTA

BALATON SZÖVETBE-
TÉTES TÖMLŐ 1" 25FM

3/4"25FM

ÁSÓ-LAPÁT 
HŐKEZELT 

BUFFALO 
BÜKK NYELE-

ZETT

ÁSÓ 
SILVER 

KOVÁCSOLT 1.3KG 
NYELEZETT

3/4" 50M SÁRGA

1990 db

2690 db

7990 db

1490 db

2190 db

2790 db

2190
db

9790 db

1290 db

4990 db

18 990 db

A KÉSZLET EREJÉIG!

LOCSOLÓTÖMLŐ 
HOBBY 1/2” 15M

LOCSOLÓTÖMLŐ 
HOBBY 3/4” 25M

LOCSOLÓTÖMLŐ 
1/2” 20M SZETT

LOCSOLÓTÖMLŐ 
HOLIDAY SUPER 1” 25M

1590 db

3490 db

6990 db 899 db

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

BARKÁCSÚJSÁG 2021.06.15 VÉGLEGES.pdf   5   2021. 06. 16.   15:44:35



GARDE-
NA CLASSIC 

NÉGYSZÖGESŐZTETŐ 
AQUA M

13 MM (1/2"), 50 M

GARDENA 
EASYCUT 

SÖVÉNYNYÍRÓ 
OLLÓ

GARDENA 
COMFORT IMPUL-

ZUS-, KÖR- ÉS 
SZEKTORESŐZTETŐ

GARDENA 
METSZŐOLLÓ S-XL

GAR-
DENA 

PREMIUM TISZTÍTÓ 
LOCSOLÓPISZTOLY

13 MM (1/2"), 15 M

GARDENA 
COMFORT KÖRESŐZ-
TETŐ VARIO LESZÚRÓ 

TÜSKÉVEL

GARDENA 
CLASSIC 

METSZŐOLLÓ

GARDENA 
COMFORT 

KÖRESŐZTETŐ 
SAMBA

GARDENA 
COMFORT 

ÖNTÖZŐFEJ 
VIRÁGÁGYÁSOK-

HOZ

GARDENA 
COMFORT NÉGYSZÖ-

GESŐZTETŐ AQUAZOOM L

GARDENA CLASSIC TÖMLŐ 19 
MM (3/4"), 50 M

GARDE-
NA TELECUT 

SÖVÉNYNYÍRÓ 
OLLÓ

GARDE-
NA OGS  

INDULÓKÉSZLET 
1/2"

GARDENA LOCSO-
LÓKÉSZLET 1/2"

GARDENA 
AQUAROLL M, NEM 

ÖSSZESZERELT

GARDENA CLASSIC 
FALI TÖMLŐDOB 60 

TÖMLŐVEZETŐ 
GÖRGŐVEL

GARDENA OGS  
INDULÓKÉSZLET 

3/4"

GARDENA 
COMFORT NÉGYSZÖGESŐZTE-
TŐ AQUAZOOM S

GARDENA 
CLASSIC 6-FELÜ-

LET ESŐZTETŐ 
BOOGIE

GARDENA 
CLASSIC NÉGYSZÖ-

GESŐZTTETŐ AQUA S

8990 db

6390 db

9990 db

5490 db

5390 db 7790 db

9990 db

4490 db

19 190 db

6990 db

19 190 db

4990 db

3490 db

8190 db

3190 db

6490 db

6790 db

7490 db

12 990 db

13 990 db

24 990 db

15 990 db
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15 990 db
13 990 db

12 990 db

7990 db

TALICSKA 
H20 TÍP.85L HORGANY-

ZOTT PUTTONNYAL

FA FESTŐ 
LÉTRA ERŐSÍ-

TETT 5-ÖS

CSATORNACSŐ 
TOKOS 125/2

LEFOLYÓCSŐ 
TOKOS 110/2000

TALICSKA H20 
TÍPUSÚ

SZEMÉTTÁROLÓ 120L 
SZÜRKE KEREKES

CSATORNACSŐ 
TOKOS 110/2

GUMI JÁRÓLAP 
50X50X2CM

1990 db

1390 db

2290 db

2390 db
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Kiskunlacháza

2316 TÖKÖL, CSÉPI ÚTI IPARTELEP 2644/10 HRSZ. baustar98kft.hu

 
 
 
 
 

 

 

Nyitva tartásunk: Hétfő - Péntek: 7:00 - 17:00 Szombat: 7:00 - 13:00 Vasárnap: Zárva

HÉRA GOLD BELTÉRI 
FALFESTÉK FEHÉR 15 L

HÉRA 
BELTÉRI 

FALFESTÉK

7290 db

6190 db

ÚJ-HÁZ CENTRUM
BAU STAR 98 KFT.

A kiadványban szereplő árak 2021. június 23 - augusztus 22 között érvényesek, amíg a készlet tart. A feltüntetett árak forintban értendőek, az ÁFÁ-t tartalmazzák. Az árak esetleges változásának jogát fenntartjuk.
A termékek árai telephelyi átvétellel értendők. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A kiadványban szereplő termékfotók illusztrációk.
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